OPSÆTNINGSVEJLEDNING
ALUMINIUM HØJBEDE
Læs venligst denne vejledning igennem før opsætningD© 2021 GFP GmbH - GARTEN-FREIZEIT-PROFI
Med forbehold for ændringer
Højbed STANDARD Line
Højbed KINGSIZE Line
Højbed HALFSIZE Line
Højbed HOBBY Line

7
Rengøring og vedligeholdelse
BEMÆRK
Risiko for skader!
Ikke hensigtsmæssig brug af produktet kan resultere i beskadigelse af enkeltdele
eller produkt.
- Anvend ikke aggressive rengøringsmidler, metalbørster eller stive nylonbørster
  og heller ikke rengøringsredskaber af metal som f.eks. spartler, knive eller lignende.
		Dette	kan	beskadige	delenes	overflader.
Rengøring
Produktet er fremstillet af vejrbestandige materialer.
- Anvend en fugtig klud til at fjeren skidt og smuds.
- Er produktet meget beskidt kan man spule det med en haveslange.
Stykliste Højbed „CHRISTINA“ 119 x 99 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1132 Hulkammerplanke 1132 mm 12
GFP01-0932 Hulkammerplanke 932 mm 12
GFP004-1132 Kantliste 1132 mm 2
GFP004-0932 Kantliste 932 mm 2
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
FG01 Plastikender  48
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  152
Stückliste Hochbeet „CHRISTINA“ 119 x 119 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1132 Hulkammerplanke 1132 mm 24
GFP004-1132 Kantliste 1132 mm 4
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
FG01 Plastikender  48
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  152
Stykliste højbed „CHRISTINA“ 150 x 77 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1445 Hulkammerplanke 1445 mm 12
GFP01-0707 Hulkammerplanke 707 mm 12
GFP004-1445 Kantliste 1445 mm 2
GFP004-0707 Kantliste 707 mm 2
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
FG01 Plastikender  48
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4

FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  152
Stykliste højbed „CHRISTINA“ 150 x 119 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1445 Hulkammerplanke 1445 mm 12
GFP01-1132 Hulkammerplanke 1132 mm 12
GFP004-1445 Kantliste 1445 mm 2
GFP004-1132 Kantliste 1132 mm 2
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
FG01 Plastikender  48
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  152
Stykliste højbed „CHRISTINA“ 195 x 77 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1895 Hulkammerplanke 1895 mm 12
GFP01-0707 Hulkammerplanke 707 mm 12
GFP004-1895 Kantliste 1895 mm 2
GFP004-0707 Kantliste 707 mm 2
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
FG01 Plastikender  48
FG07 Endeplade 90 grader 8

GFP004-1445 Kantliste 1445 mm 2
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
FG01 Plastikender  48
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  152
10
Stykliste højbed „DANIELA“ 235 x 77 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1132 Hulkammerplanke 1132 mm 24
GFP01-0707 Hulkammerplanke 707 mm 12
GFP01-0707 Hulkammerplanke - skillevæg 707 mm 6
GFP004-1132 Kantliste 1132 mm 4
GFP004-0707 Kantliste 707 mm 3
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 742 mm 4
GFP003-0742 Stander "T" 742 mm 2
FG01 Plastikender  84
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG07 Endeplade T-stykke 4
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4

FG07 Endeplade 90 grader 8
FG07 Endeplade T-stykke 12
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
FG03 Afdækningshætte kant T-stykke 6
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  488
Skillevæggens planker leveres uden farve i aluminium, som andensorteringsvare.
Skillevæggens planker leveres uden farve i aluminium, som andensorteringsvare.
Skillevæggens planker leveres uden farve i aluminium, som andensorteringsvare.
22
Stykliste højbed „HALFSIZE“ 119 x 99 cm
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1132 Hulkammerplanke 1132 mm 6
GFP01-0932 Hulkammerplanke 932 mm 6
GFP004-1132 Kantliste 1132 mm 2
GFP004-0932 Kantliste 932 mm 2
GFP002-0367 Hjørnestolpe 90 grader 367 mm 4
FG01 Plastikender  24
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG04 Dækhætte hjørne 90 grader 4
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  80

GFP01-1132 Hulkammerplanke - skillevæg 1132 mm 3
GFP004-1445 Gelænder 1445 mm 4
GFP004-1132 Gelænder 1132 mm 3
GFP002-0742 Hjørnestolpe 90 grader 367 mm 4
GFP003-0742 Stander "T" 367 mm 2
FG01 Plastikglider  42
FG07 Endeplade 90 grader 8
FG07 Endeplade T-stykke 4
FG04 Dækhætte gelænder 90 grader 4
FG03 Afdækningshætte t-stykke 2
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  138
Skillevæggens planker leveres uden farve i aluminium, som andensorteringsvare.
27
Stykliste højbed „ANJA“ 120
ILLUSTARTION VARENR: BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-0451 Hulkammerplanke 451 mm 48
GFP004-0451 Kantliste 451 mm 8
GFP006-0742 Hjørnestolpe 135 grader  742 mm 8
FG01 Plastikender  96
FG05 Endeplade 135 grader 16
FG02 Dækhætte hjørne 135 grader 8
BS 4,2x16 Blechschrauben 4,2x16 mm  304

GFP004-0451 Kantliste 451 mm 6
GFP006-0742 Hjørnestolpe 135 grader 742 mm 8
GFP003-0742 Stander "T" 742 mm 2
FG01 Plastikender  132
FG05 Endeplade 135 grader 16
FG07 Endeplade T-stykke 4
FG02 Afdækningshætte 135 grader 8
FG03 Afdækningshætte T-stykke 2
BS 4,2x16 Selvskærende skruer 4,2x16 mm  416
Stykliste højbed „XENA“ 451
Illustration VARENR. BETEGNELSE LÆNGDE STK.
GFP01-1895 Hulkammerplanke 1896 mm 24
GFP01-0451 Hulkammerplanke 451  mm 36
GFP004-1132 Hulkammerplanke 1132 mm 6
GFP004-1895 Kantliste 1895 mm 4
GFP002-1132 Kantliste 1132 mm 1
GFP004-0451 Kantliste 451 mm 6
GFP006-742 Hjørnestolpe 135 grader 742 mm 8
GFP003-0742 Stander „T“ 742 mm 2
FG01 Plastikender  132
FG05 Endeplade 135 grader 16
FG07 Endeplade T-stykke 4